ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 202/UBND  Sơn Bua, ngày 08 tháng 10 năm 2024
V/v rà soát, thống kê đàn gia

súc, gia cầm năm 2024

  Kính gửi:

- Công chức ĐC – NN – XD – MT xã;

- Người hoạt động không chuyên trách phụ trách

GT – TL – KH – TYCS;

- Trưởng các thôn.

Để có cơ sở UBND xã xây dựng kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc,

gia cầm và động vật thủy sản năm 2025 đúng với thực tế số lượng tổng đàn gia

súc, gia cầm hiện tại trên địa bàn xã; tránh tình trạng số liệu báo cáo không đúng

với thực tế; Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

1. Người hoạt động không chuyên trách phụ trách Giao thông – Thuỷ lợi –

Khuyển nông – Thú y cơ sở (Đ/c Đinh Như Trai) phối hợp với các Trưởng thôn

thống kê chính xác đàn gia súc, gia cầm từng thôn đến ngày 30/9/2024 (theo Biểu

mẫu đính kèm) gửi về Công chức ĐC – NN – XD – MT xã trước ngày

20/10/2024.

2. Giao Công chức ĐC – NN – XD – MT xã tổng hợp số liệu và tham mưu

UBND xã xây dựng Kế hoạch phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm và động

vật thủy sản năm 2025 trên địa bàn xã trước ngày 25/10/2024.

Yêu cầu Các ngành, các Trưởng thôn nghiêm túc triển khai thực hiện nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Nhân

2

UBND XÃ SƠN BUA

THÔN……………….
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn Tây, ngày     tháng 10 năm 2024

BIỂU MẪU THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG GIA SÚC, GIA CẦM

 NĂM 2024 TRÊN ĐỊA BÀN THÔN ………..…….

(Tính đến ngày 30/9/2024)

T

T

Họ và tên chủ hộ
Số lượng gia súc, gia cầm (con)

Trâu Bò Lợn Dê Gà Vịt

Tổng cộng:

TRƯỞNG THÔN      NGƯỜI THỐNG KÊ

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn Bua, ngày   tháng       năm 2024

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG GIA SÚC, GIA CẦM

NĂM 2024 TRÊN ĐỊA BÀN XÃ …………….

(Tính đến ngày 30/9/2024)

T

T

Tên thôn
Số lượng gia súc, gia cầm (con)

Trâu Bò Lợn Dê Gà Vịt

 Nước Tang

 Mang He

 Mang Tà Tể

Tổng cộng:

 NGƯỜI LẬP

		2024-10-08T20:17:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Hồng Nhân<phnhan-sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-09T09:38:37+0700